

Smarter Ski Trips with nib

The only thing better than a great ski holiday
is great travel insurance when
things don't go your way



ABSOLUTE ALPINE TRAVEL, ABN 32675013868 is a distributor of nib Travel Services (Australia) Pty Ltd (nib), ABN 83 169 311 193, AFSL 308461 and receives a commission for nib products purchased through ABSOLUTE ALPINE TRAVEL. ABSOLUTE ALPINE TRAVEL acts as an agent for nib and not as your agent. ABSOLUTE ALPINE TRAVEL cannot give advice about nib products, and any factual information provided is not intended to imply a recommendation or opinion about nib products. Before you buy, please read the Product Disclosure Statement, Financial Services Guide and Target Market Determination (TMD) available from us. If you have a complaint about a nib product, see the Product Disclosure Statement for the complaints process. This insurance is underwritten by Pacific International Insurance Pty Ltd, ABN 83 169 311 193.

Get Covered then Jump In

Book with Confidence & take out your
NIB Travel Insurance with Snow Sport Coverage



SCAN HERE

'After you. No please, after YOU.'

ABSOLUTE ALPINE TRAVEL, ABN 32675013868 is a distributor of nib Travel Services (Australia) Pty Ltd (nib), ABN 83 169 311 193, AFSL 308461 and receives a commission for nib products purchased through ABSOLUTE ALPINE TRAVEL. ABSOLUTE ALPINE TRAVEL acts as an agent for nib and not as your agent. ABSOLUTE ALPINE TRAVEL cannot give advice about nib products, and any factual information provided is not intended to imply a recommendation or opinion about nib products. Before you buy, please read the Product Disclosure Statement, Financial Services Guide and Target Market Determination (TMD) available from us. If you have a complaint about a nib product, see the Product Disclosure Statement for the complaints process. This insurance is underwritten by Pacific International Insurance Pty Ltd, ABN 83 169 311 193.





Hop to it and get in first before the tree gets you!

Take out your NIB Travel Insurance Today
with Snow Sport Coverage



SCAN HERE

ABSOLUTE ALPINE TRAVEL, ABN 32675013868 is a distributor of nib Travel Services (Australia) Pty Ltd (nib), ABN 83 169 311 193, AFSL 308461 and receives a commission for nib products purchased through ABSOLUTE ALPINE TRAVEL. ABSOLUTE ALPINE TRAVEL acts as an agent for nib and not as your agent. ABSOLUTE ALPINE TRAVEL cannot give advice about nib products, and any factual information provided is not intended to imply a recommendation or opinion about nib products. Before you buy, please read the Product Disclosure Statement, Financial Services Guide and Target Market Determination (TMD) available from us. If you have a complaint about a nib product, see the Product Disclosure Statement for the complaints process. This insurance is underwritten by Pacific International Insurance Pty Ltd, ABN 83 169 311 193.



SNOWMONKEY

